
Id: 9D28B835-5D22-416E-B50C-C73E4793D440. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 109.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica 

w Nietulisku Dużym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1116) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Małgorzacie Woleckiej stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym, 27 – 415 Kunów, Nietulisko Duże 30, na okres od dnia 1 września 

2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 


